
Bendras Merginos Vaikinai Bendras Merginos Vaikinai

Mokykloje  32  18  14  32  18  14

Šalyje 10 101 5 063 5 038 10 585 5 347 5 238

Bendras Merginos Vaikinai Bendras Merginos Vaikinai

Mokykloje 4.2 4.0 4.4 6.3 6.8 5.7

Šalyje 5.0 5.1 4.9 6.4 7.0 5.9

Bendras Merginos Vaikinai Bendras Merginos Vaikinai

Mokykloje 34.6% 33.1% 36.4% 55.9% 60.4% 50.1%

Šalyje 42.6% 43.6% 41.6% 56.8% 62.2% 51.3%

Vidutinė surinktų PUPP taškų dalis (proc.)

2018 m. MOKYKLOS PAGRINDINIO UGDYMO 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMO ATASKAITA

Matematika Lietuvių kalba
PUPP dalyvavusių mokinių skaičius

Matematika Lietuvių kalba
PUPP įvertinimo (balais) vidurkis

Matematika Lietuvių kalba

Mažeikių rajono Sedos Vytauto Mačernio gimnazija
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Matematika Lietuvių kalba

Mokinių pasiskirtymas pagal PUPP balus (proc.)
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1 iš 4



Jūsų mokyklos ir šalies mokinių vidutinė surinktų PUPP taškų dalis (proc.) pagal dalyko 

Lietuvių k. PUPP balai Lietuvių k. PUPP balai
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Vidutinė lietuvių k. surinktų PUPP taškų dalis (proc.)

Aukšti matematikos 
pasiekimai, žemi -
lietuvių k.

Žemi matematikos ir 
lietuvių k. pasiekimai

Aukšti matematikos ir 
lietuvių k. pasiekimai

Žemi matematikos 
pasiekimai, aukšti -

lietuvių k.

Šalies mokyklų matematikos ir lietuvių k. vidutiniškai surinktų PUPP taškų (proc.) 
išsibarstymo diagrama

Mokinių iš skirtingų vietovių ir mokyklų tipų pasiekimų palyginimas

Diagramoje:

•  Skirtingų šalies vietovių ir 
mokyklų tipų mokinių 
vidutiniškai surinktų taškų 
dalis (proc.) vaizduojama 
eilutėmis; 

•  Jūsų mokyklos vidutinė 
surinktų PUPP taškų dalis 
(proc.) pažymėta vertikalia 
linija.

33.6%

28.3%

43.8%

48.9%

40.5%

34.9%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Šalies pagrindinių mokyklų

Šalies profesinių mokyklų

Šalies gimnazijų

Šalies didmiesčių mokyklų

Šalies kitų miestų mokyklų

Šalies kaimų/ miestelių mokyklų

Jūsų mokyklos 34.6%

Matematika

50.5%

41.0%

57.8%

58.3%

57.3%

52.3%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Jūsų mokyklos 55.9%

Lietuvių kalba

Diagramoje:

• linijomis  (__________) 
pažymėti vidutiniai šalies 
rezultatai;

•  vienas taškelis (  ) atitinka 
vieną mokyklą;

•  Jūsų mokykla pažymėta  

kryželiu (×).

Jūsų mokyklos ir šalies mokinių palyginimas pagal surinktų PUPP taškų dalį

0-13 testo taškų*
Matematika

Lietuvių kalba

14-20 testo taškai 21-30 testo taškai 31-51 testo taškai

37.5 proc. (12 mok.)

25 proc.

25 proc. (8 mok.)

25 proc.

15.6 proc. (5 mok.)

25 proc.

21.9 proc. (7 mok.)

25 proc.

0% 25% 50% 75% 100%

Mokykloje

Šalyje

* Šiems mokinams didelė gresmė tolesniam sėkmingam mokymuisi

0-34,5 testo taškas* 35-45,5 testo taškai 46-56 testo taškai 56,5-80 testo taškai

37.5 proc. (12 mok.)

25 proc.

25 proc. (8 mok.)

25 proc.

6.3 proc. (2 mok.)

25 proc.

31.3 proc. (10 mok.)

25 proc.

0% 25% 50% 75% 100%

Mokykloje

Šalyje

2 iš 4



1 Temos suvokimas ir plėtojimas (5)

2 Teiginių pagrindimas, argumentų tinkamumas ir vertė (5)

3 Mokinio individualybės atsiskleidimas  (3)

4 Teksto struktūra ir nuoseklumas (2)

5 Stiliaus, žodyno ir sintaksinių formų tinkamumas (5)

6 Raštingumas (gramatika, žodynas, rašyba, skryba) (12)

88.1

48.5 49.0

35.5

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Viešasis kalbėjimas
(20)

Teksto kūrimas (32) Teksto suvokimas (12) Kalbos pažinimas ir
vartojimas (16)

Šalies Mokyklos

Jūsų mokyklos ir šalies mokinių vidutinė surinktų PUPP taškų dalis (proc.) pagal dalyko 
veiklos sritis ir gebėjimus

Matematika Lietuvių kalba

52.2

19.5

36.2
30.6

49.9

22.5
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Skaičiai ir
skaičiavimai  (14)

Reiškiniai, lygtys,
nelygybės,

sistemos. Sąryšiai
ir funkcijos  (16)

Geometrija.
Matai ir

matavimai  (14)

Stochastika ir
tikimybių teorija

(5)

Žinios ir
supratimas  (22)

Matematikos
taikymai ir

matematinis
mąstymas  (27)

Šalies Mokyklos

Atskirų užduočių pasiekimų analizė
Teisingai užduotį atlikusių mokinių dalis (proc.)

Matematika
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Užduoties numeris

Šalies Mokyklos

Sunkios užduotys Lengvos užduotysVidutinės užduotys

Lietuvių kalba
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Šalies Mokyklos

Teksto kūrimo vertinimo kriterijai
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Užduoties numeris

Šalies Mokyklos

Sunkios užduotys Lengvos užduotysVidutinės užduotys

Skliausteliuose prie kiekvieno vertinimo kriterijaus nurodyta, kiek iš viso 
taškų buvo galima surinkti

* Šiems mokinams didelė gresmė tolesniam sėkmingam mokymuisi
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Užduoties numeris

Šalies Mokyklos

Kalbos pažinimo ir vartojimo užduotysTeksto suvokimo užduotys

Teksto kūrimo vertinimo kriterijų sutartinis 
žymėjimas:

3 iš 4
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Mokiniai, kuriems galėjo
būti skirtas vienas taškas

Mokiniai, kuriems galėjo
būti skiriami du taškai

Mokiniai, kuriems galėjo
būti skirtas vienas taškas

(4)

Mokiniai, kuriems galėjo
būti skiriami du taškai (8)

Šalyje Mokykloje

Nebuvo skirti taškai

Buvo skirti du taškai

Buvo skirtas vienas
taškas

Matematikos papildomų taškų skyrimo analizė
Mokinių dalis (proc.), kuriems buvo skirti papildomi taškai

Sklausteliuose nurodytas 
mokinių skaičius,
kuriems galėjo būti 
skiriami papildomi 
taškai.

Už PUPP matematikos 

Vertinimo kriterijų sutartiniai žymėjimai skaitmenimis atitinka 3 psl. pateiktus rašymo vertinimo kriterijus.

4 iš 4


